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13-17 Nisan haftasında ons altın fiyatlamalarının yönü, ABD-İran hattındaki diplomatik gelişmeler, enerji 

fiyatları ve buna bağlı faiz beklentileri üzerinden şekillenmeye devam etti. Haftanın ilk bölümünde 

görüşmelerin net bir sonuç üretmemesi ve jeopolitik risklerin yeniden yükselmesiyle birlikte petrol ve dolar 

tarafında güçlenme görülürken, ons altın üzerinde baskı oluştu. Özellikle enerji arzına yönelik endişelerin 

tekrar öne çıkması, piyasalarda enflasyon baskısının yeniden güçlenebileceği beklentisini artırdı. Bu görünüm, 

altının kısa vadede güvenli liman özelliğine rağmen faiz kanalı üzerinden baskı altında kalmasına neden oldu. 

Ancak haftanın devamında müzakere kanallarının tamamen kapanmaması, petrol fiyatlarında geri çekilme ve 

dolar endeksindeki zayıflama ile birlikte altın yeniden toparlandı. 17 Nisan itibarıyla spot altın 4.880 dolar 

seviyesinde seyrederken haftalık bazda yaklaşık %4,5 yükselmiş oldu ve üst üste dördüncü haftalık artışını 

kaydetti. 

Bu hafta altın tarafında belirleyici ana unsur, jeopolitik riskin petrol-enflasyon-faiz kanalı üzerinden 

fiyatlanması oldu. Enerji fiyatlarındaki yükselişin enflasyon beklentilerini bozduğu ve Fed’in faiz indirim alanını 

daralttığı dönemlerde altın baskı altında kalırken, gerilimin yumuşaması ve petrol fiyatlarının geri çekilmesi 

altını yeniden destekledi. Petrol fiyatlarında yaşanan her sert hareket, enflasyon beklentileri ve buna bağlı 

olarak Fed politikası açısından yeniden fiyatlamaya neden olurken, altın da bu dalgalanmanın merkezinde yer 

aldı. 

17 Nisan’da barış süreci boyunca Hürmüz Boğazı’nın ticari gemi geçişlerine açık tutulacağının açıklanması 

piyasalarda önemli bir rahatlama yarattı. Bu gelişme sonrasında Brent petrolde çift haneli geri çekilme 

yaşanırken, enerji arzına ilişkin kaygıların azalması altın üzerinde oluşan baskının bir miktar hafiflemesini 

sağladı.  

Hürmüz Boğazı’nın açık kalması, yalnızca enerji piyasaları açısından değil, küresel enflasyon görünümü 

açısından da kritik bir başlık olmaya devam ediyor. Çünkü boğazın açık tutulması, arz şokunun daha sınırlı 

kalabileceği ve enerji fiyatlarının yeniden daha dengeli seviyelere çekilebileceği beklentisini destekliyor. Bu da 

piyasalarda Fed’in daha sert veya daha uzun süre sıkı kalacağı yönündeki endişeleri bir miktar azaltarak altın 

fiyatlarını destekleyen bir unsur olarak öne çıkıyor. 

Genel görünümde, önümüzdeki dönemde ons altının yönü açısından en kritik başlığın ABD-İran hattından 

gelecek haber akışı olmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Barış sürecinin güçlenmesi, Hürmüz Boğazı’ndaki 

geçişlerin kalıcı şekilde normalleşmesi ve enerji fiyatlarındaki geri çekilmenin sürmesi halinde altın fiyatlarında 

yukarı yönlü eğilim korunabilir. Ancak bu yükselişin agresif ve kesintisiz bir trende dönüşmesi için yalnızca 

jeopolitik rahatlama değil, aynı zamanda Fed tarafında daha net bir gevşeme beklentisinin oluşması 

gerekecektir. Enerji fiyatlarının kalıcı şekilde normalleşmesi, küresel enflasyon üzerindeki baskıyı azaltarak faiz 

indirim beklentilerini yeniden güçlendirebilir ve bu durum altın açısından daha destekleyici bir zemin 

yaratabilir. 

Görüşmelerin bozulması, söylemlerin yeniden sertleşmesi ve enerji fiyatlarının tekrar güçlü şekilde 

yükselmesi halinde ise, enflasyon ve faiz baskısı nedeniyle kısa vadede dalgalı bir görünüm sergilenebilir. Bu 

nedenle mevcut konjonktürde altının yönünü belirleyecek ana unsurun yalnızca savaşın kendisi değil, savaşın 

enerji fiyatları, enflasyon beklentileri ve Fed’in faiz patikası üzerindeki etkisi olmaya devam edeceğini 

düşünüyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Ons Altın, haftaya 4.670 dolar seviyesinden başlarken mevcut durumda %4,50 primle 4.880 dolar 

seviyelerinde fiyatlanıyor. 4400 dolar desteğinden hacimli alımlar sonrası başlayan yükseliş hareketi fiyatı 100 

günlük hareketli ortalamanın da üzerine taşıyarak orta vade için pozitif bir görünüm oluşturuyor. 

Teknik görünümde, olası geri çekilmelerde 4.677 dolar seviyesi ilk destek noktası olarak öne çıkıyor. Bu 

seviyenin altında gerçekleşebilecek kapanışlar, fiyatın yeniden 4.550 dolar bölgesine doğru geri çekilmesine 

neden olabilir. Daha aşağıda ise 4.390 dolar seviyesi önemli destek bölgesi olarak izlenecektir. 

Hareketli ortalamalar tarafında, fiyatın 200 günlük hareketli ortalamanın üzerinde seyretmeye devam etmesi 

uzun vadeli ana trendde bozulma olmadığına işaret ediyor. Ayrıca fiyatın 13 Nisan’da 100 günlük hareketli 

ortalamadan aldığı tepkiyle yükseliş ivmesini hızlandırması, orta vadeli görünümün de pozitif kalmayı 

sürdürdüğünü gösteriyor. 

İndikatörler tarafında ise Stochastic RSI göstergesinin aşırı alım bölgesinde ki seyrine devam ettiği görülüyor. 

Bu görünüm, kısa vadede olası kâr realizasyonları ve aşağı yönlü tepki hareketleri açısından temkinli olunması 

gerektiğini hatırlatıyor. 

Yukarı yönlü hareketlerde, hem psikolojik eşik hem de 0,618 Fibonacci düzeltme seviyesine karşılık gelen 5.000 

dolar seviyesi önemli direnç noktası olarak takip edilebilir. 



 


